[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РД

Администрация городского округа "город Махачкала"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 45»

367912, пос. Шамхал, гор. Махачкала,                                                 тел. 8(8722)98-80-13

ул. Ленина, 38                                                              e-mail: ege200645@yandex.ru, srednaj45@mail.ru
	от «_____»_______2021г.                                                                                              №_________

ПРИКАЗ №____/_____
[О назначении ответственного за обеспечение безопасности, антитеррористической защищенности объектов]
С целью обеспечения безопасности и антитеррористической защищенности объектов (территорий) колледжа

 ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить ответственным заместителя директора по АХЧ Гусейханова З.З.
[image: image2.jpg]£

- Jdupextop MBOY ¢ aaues M-/.K.